
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合

デイサービス　刈草3丁目（通所介護）

ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.66
2020年　7月号

愛莉園
20

たより

ご利用者の目線に配慮しています。

私たちは、どんな時も
ご利用者の満足度を願い、
可能な限りのスキル向上を
目指し定期的な研修も
開催してまいります。

ボランティア参加・・・一部解除しました。
参加していただき感謝申し上げます

“であい・ふれあい・かたりあい “
                       ご利用者と共に

あい
と共に

株式会社せいわ介護サービス付き高齢者向け住宅「愛莉園・力合」は、令和 2年 7月 1日にて、開設 13年目を迎えることができました。
これもひとえに、ご利用者様・ご家族様・各関係者の皆様・地域の皆様方のお力添えとご協力があったからこそと心から感謝申し上げます。
また、同時にデイサービス刈草３丁目事業所・訪問介護三色すみれ事業所も同敷地に開設し事業展開しています。
これからも、ご利用者様に寄り添い、であい・ふれあい・かたりあいの精神で皆様方から期待をもって
いただけるよう日々研鑽してまいります。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
愛莉園では毎月 1回、愛莉園 “たより” を発行しております。
日常の何気ない風景写真を送っております。今後も継続してまいります。

園庭には、四季折々の花々等で日常生活の
癒しとなりますように・・・。

九州豪雨の被害を
お受けになられた皆様方の

早期復興をお祈り申し上げます。


